
Impression du 01/04/2019 à 09:10:15

Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

38 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 588697 RODRIGUEZ Theo ASA VAUZELLES 1 482 14Moins de 16 ans

2 7110133 WATTEAU Dorian UPCV LE CREUSOT 1 399 13Moins de 20 ans

3 7112624 BOUCHACOURT Tom SAINT REMY TT 1 463 14Moins de 17 ans

3 718874 QUINIOU Charlie CHALON TT 1 223 12Moins de 40 ans

5 7112952 ANGELLE Alexandre UPCV LE CREUSOT 1 299 12Moins de 15 ans

5 719384 CARLOT Wilfried MONTCHANIN TT 1 239 12Moins de 17 ans

5 4912687 LEBATTEUX Aymeric PPC AVALLONNAIS 1 279 12Moins de 40 ans

5 713801 MONNIER Michael ATT DU BREUIL 1 401 14Moins de 40 ans

9 5730760 DECHOUX Matheo CHALON TT 935 9Moins de 11 ans

9 589586 FERRER Flavien UPCV LE CREUSOT 1 103 11Moins de 19 ans

9 219161 VINSON Charles ASL CLENAY 941 9Moins de 40 ans

9 735817 BEAUDOUIN Alban ST APOLLINAIRE 1 106 11Moins de 40 ans

9 588663 BARBIN Pierre LES AUXONS TT 1 304 13Moins de 40 ans

9 5919861 BECART Florent ES TT APPOIGNY 1 363 13Moins de 40 ans

9 2110906 KOCH Cédric ST APOLLINAIRE 1 150 11Moins de 50 ans

9 9213113 BALDAN Pascal CTTC MACONNAIS 1 187 11Moins de 60 ans

17 7112980 MORFU Mattéo VAILLANTE AUTUN 1 027 10Moins de 18 ans

17 719357 AUDIC Maxime TT SOMME LOIRE 1 162 11Moins de 20 ans

17 7110070 MULOT Audrey TT SOMME LOIRE 926 9Moins de 21 ans

17 4914814 PERDRIAU Sébastien UPCV LE CREUSOT 990 9Moins de 40 ans

17 719314 BONNOT Yvann SAINT REMY TT 1 028 10Moins de 40 ans

17 2111762 FOUCHET Christophe ASL CLENAY 1 164 11Moins de 50 ans

17 714798 MEUNIER Laurent MONTCHANIN TT 1 083 10Moins de 60 ans

17 718442 CHEVROT Loic VAILLANTE AUTUN 1 126 11Moins de 40 ans

17 718972 ALONSO Steven CHALON TT 1 309 13Moins de 40 ans

17 0110757 BASSET Franck ESP LEDONIENNE 1 172 11Moins de 50 ans

33 396516 RIFFARD Adrien ESP LEDONIENNE 1 084 10Moins de 15 ans

33 2111659 LEGUY Gaston ST APOLLINAIRE 793 7Moins de 16 ans

33 396654 BOURGEOIS Valentin ESP LEDONIENNE 945 9Moins de 16 ans

33 7113357 FOREY Etienne JS OUROUX TT 752 7Moins de 17 ans

33 7113665 FOLCKEN Raphaël CHALON TT 699 6Moins de 18 ans

33 2112295 MARCHAL Mathieu ASL CLENAY 835 8Moins de 18 ans

33 7111415 FOUCARD Auguste CHALON TT 1 037 10Moins de 21 ans

33 712796 DAVIOT Nicolas ATT DU BREUIL 774 7Moins de 40 ans

33 713595 ROBIN Peggy CHAGNY TT 723 7Moins de 50 ans

33 6924429 LAGNEAU Cedric EPLR CHARNAY 975 9Moins de 50 ans

999 6923650 DELAFONT Jean-christophe EPLR CHARNAY 1 395 13Moins de 40 ans

999 714714 GOIN Nicolas MEZERIAT STT 916 9Moins de 40 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 01/04/2019 à 08:39:41
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 1

1. RODRIGUEZ Theo 6 588697 1 482 02580012 ASA VAUZELLES -1614

2. PERDRIAU Sébastien 90 4914814 990 02710067 UPCV LE CREUSOT -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 RODRIGUEZ Theo Absent 0

18 10:30 1/2 RODRIGUEZ Theo PERDRIAU Sébastien 7 9 -8 6 2 1

2/3 PERDRIAU Sébastien Absent 0

Total des points : 2 1

Joueur Rang Forfait

RODRIGUEZ Theo 1

PERDRIAU Sébastien 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 2

1. BOUCHACOURT Tom 7 7112624 1 463 02710036 SAINT REMY TT -1714

2. MORFU Mattéo 58 7112980 1 027 02710042 VAILLANTE AUTUN -1810

3. LAGNEAU Cedric 86 6924429 975 02710051 EPLR CHARNAY -509

Joueur Rang Forfait

MONNIER Michael 1

BONNOT Yvann 2

BOURGEOIS Valentin 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 09:00 1/3 MONNIER Michael BOURGEOIS Valentin -12 12 9 8 2 1

2 09:30 1/2 MONNIER Michael BONNOT Yvann 2 6 -4 7 2 1

2 10:00 2/3 BONNOT Yvann BOURGEOIS Valentin 6 8 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 3

1. MONNIER Michael 9 713801 1 401 02710048 ATT DU BREUIL -4014

2. BONNOT Yvann 100 719314 1 028 02710036 SAINT REMY TT -4010

3. BOURGEOIS Valentin 91 396654 945 02390007 ESP LEDONIENNE -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 09:00 1/3 BOUCHACOURT Tom LAGNEAU Cedric 7 7 8 2 1

1 09:30 1/2 BOUCHACOURT Tom MORFU Mattéo 5 9 9 2 1

1 10:00 2/3 MORFU Mattéo LAGNEAU Cedric 4 -5 5 11 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BOUCHACOURT Tom 1

MORFU Mattéo 2

LAGNEAU Cedric 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:39:41
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 4

1. WATTEAU Dorian 71 7110133 1 399 02710067 UPCV LE CREUSOT -2013

2. FOUCARD Auguste 89 7111415 1 037 02710008 CHALON TT -2110

3. VINSON Charles 28 219161 941 02210106 ASL CLENAY -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 09:00 1/3 WATTEAU Dorian VINSON Charles 9 9 5 2 1

3 09:30 1/2 WATTEAU Dorian FOUCARD Auguste 5 6 3 2 1

3 10:00 2/3 FOUCARD Auguste VINSON Charles 7 -10 -10 -5 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

WATTEAU Dorian 1

VINSON Charles 2

FOUCARD Auguste 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 5

1. DELAFONT Jean-christophe 10 6923650 1 395 02710051 EPLR CHARNAY -4013

2. MEUNIER Laurent 60 714798 1 083 02710035 MONTCHANIN TT -6010

3. DECHOUX Matheo 81 5730760 935 02710008 CHALON TT -119

Joueur Rang Forfait

BECART Florent 1

MULOT Audrey 2

RIFFARD Adrien 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 09:00 1/3 BECART Florent MULOT Audrey 3 -7 6 7 2 1

5 09:30 1/2 BECART Florent RIFFARD Adrien 4 -7 3 10 2 1

5 10:00 2/3 RIFFARD Adrien MULOT Audrey 5 -11 8 -6 -9 1 2

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 6

1. BECART Florent 11 5919861 1 363 02890010 ES TT APPOIGNY -4013

2. RIFFARD Adrien 88 396516 1 084 02390007 ESP LEDONIENNE -1510

3. MULOT Audrey 29 7110070 926 02710072 TT SOMME LOIRE -219

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 09:00 1/3  DELAFONT Jean-christopheDECHOUX Matheo 0 2

4 09:30 1/2  DELAFONT Jean-christopheMEUNIER Laurent 0 2

4 10:00 2/3 MEUNIER Laurent DECHOUX Matheo 7 -6 -8 -11 1 2

Total des points : 0 3 4

Joueur Rang Forfait

DECHOUX Matheo 1

MEUNIER Laurent 2

DELAFONT Jean-christophe 3 ( Forfait Excusé )
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Impression du 01/04/2019 à 08:39:41
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 7

1. ALONSO Steven 85 718972 1 309 02710008 CHALON TT -4013

2. FERRER Flavien 72 589586 1 103 02710067 UPCV LE CREUSOT -1911

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

6 09:00 1/3 ALONSO Steven Absent 0

6 09:30 1/2 ALONSO Steven FERRER Flavien -11 -3 9 7 -12 1 2

6 10:00 2/3 FERRER Flavien Absent 0

Total des points : 1 2

Joueur Rang Forfait

FERRER Flavien 1

ALONSO Steven 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 8

1. BARBIN Pierre 12 588663 1 304 02250154 LES AUXONS TT -4013

2. BEAUDOUIN Alban 73 735817 1 106 02210029 ST APOLLINAIRE -4011

3. MARCHAL Mathieu 30 2112295 835 02210106 ASL CLENAY -188

Joueur Rang Forfait

ANGELLE Alexandre 1

CHEVROT Loic 2

LEGUY Gaston 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 09:00 1/3 ANGELLE Alexandre LEGUY Gaston 5 5 7 2 1

8 09:30 1/2 ANGELLE Alexandre CHEVROT Loic 6 9 4 2 1

8 10:00 2/3 CHEVROT Loic LEGUY Gaston 5 7 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 9

1. ANGELLE Alexandre 13 7112952 1 299 02710067 UPCV LE CREUSOT -1512

2. CHEVROT Loic 59 718442 1 126 02710042 VAILLANTE AUTUN -4011

3. LEGUY Gaston 78 2111659 793 02210029 ST APOLLINAIRE -167

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 09:00 1/3 BARBIN Pierre MARCHAL Mathieu 10 2 -8 6 2 1

7 09:30 1/2 BARBIN Pierre BEAUDOUIN Alban 9 -4 -9 2 -9 1 2

7 10:00 2/3 BEAUDOUIN Alban MARCHAL Mathieu 9 6 -10 10 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BEAUDOUIN Alban 1

BARBIN Pierre 2

MARCHAL Mathieu 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:39:41
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 10

1. LEBATTEUX Aymeric 76 4912687 1 279 02890019 PPC AVALLONNAIS -4012

2. KOCH Cédric 74 2110906 1 150 02210029 ST APOLLINAIRE -5011

3. DAVIOT Nicolas 77 712796 774 02710048 ATT DU BREUIL -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 09:00 1/3 LEBATTEUX Aymeric DAVIOT Nicolas 6 -8 -12 6 -6 1 2

9 09:30 1/2 LEBATTEUX Aymeric KOCH Cédric 6 4 5 2 1

9 10:00 2/3 KOCH Cédric DAVIOT Nicolas 5 5 5 2 1

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

LEBATTEUX Aymeric 1

KOCH Cédric 2

DAVIOT Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 11

1. CARLOT Wilfried 57 719384 1 239 02710035 MONTCHANIN TT -1712

2. AUDIC Maxime 33 719357 1 162 02710072 TT SOMME LOIRE -2011

3. FOREY Etienne 32 7113357 752 02710041 JS OUROUX TT -177

Joueur Rang Forfait

QUINIOU Charlie 1

FOUCHET Christophe 2

ROBIN Peggy 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 09:00 1/3 QUINIOU Charlie ROBIN Peggy -5 7 4 7 2 1

11 09:30 1/2 QUINIOU Charlie FOUCHET Christophe 5 -9 10 10 2 1

11 10:00 2/3 FOUCHET Christophe ROBIN Peggy 5 4 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 12

1. QUINIOU Charlie 56 718874 1 223 02710008 CHALON TT -4012

2. FOUCHET Christophe 14 2111762 1 164 02210106 ASL CLENAY -5011

3. ROBIN Peggy 26 713595 723 02710025 CHAGNY TT -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 09:00 1/3 CARLOT Wilfried FOREY Etienne 4 4 -9 -8 9 2 1

10 09:30 1/2 CARLOT Wilfried AUDIC Maxime -9 9 -16 6 4 2 1

10 10:00 2/3 AUDIC Maxime FOREY Etienne 9 9 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CARLOT Wilfried 1

AUDIC Maxime 2

FOREY Etienne 3
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Impression du 01/04/2019 à 08:39:42
Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoir régional CD71 / Tableau Messieurs 5 à 14 / Poule 13

1. BALDAN Pascal 31 9213113 1 187 02710002 CTTC MACONNAIS -6011

2. BASSET Franck 87 0110757 1 172 02390007 ESP LEDONIENNE -5011

3. FOLCKEN Raphaël 17 7113665 699 02710008 CHALON TT -186

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 09:00 1/3 BALDAN Pascal FOLCKEN Raphaël 9 8 2 2 1

12 09:30 1/2 BALDAN Pascal BASSET Franck 10 -11 4 -10 6 2 1

12 10:00 2/3 BASSET Franck FOLCKEN Raphaël 6 -7 6 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BALDAN Pascal 1

BASSET Franck 2

FOLCKEN Raphaël 3
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 6 RODRIGUEZ  Theo
1482 pts - ASA VAUZELLES 1

1 Table  6 RODRIGUEZ  Theo
1482 pts - ASA VAUZELLES Date

32 1
17 Table 14 31/03/19 15:00 6 RODRIGUEZ  Theo EPREUVE : 

17 28 VINSON  Charles 1482 pts - ASA VAUZELLES
941 pts - ASL CLENAY 8 / 1 / 6 TABLEAU :  

2 Table 10 31/03/19 13:30 28 VINSON  Charles
16 941 pts - ASL CLENAY

16 58 MORFU  Mattéo 9 / 4 / -5 / -10 / 5 1
1027 pts - VAILLANTE AUTUN 25 Table 5 31/03/19 16:30 6 RODRIGUEZ  Theo

9 76 LEBATTEUX  Aymeric 1482 pts - ASA VAUZELLES
1279 pts - PPC AVALLONNAIS 9 7 / 5 / 6

3 Table 11 31/03/19 13:30 76 LEBATTEUX  Aymeric
1279 pts - PPC AVALLONNAIS

24 60 MEUNIER  Laurent 6 / -10 / 5 / 8
1083 pts - MONTCHANIN TT 18 Table 15 31/03/19 15:00 76 LEBATTEUX  Aymeric

25 33 AUDIC  Maxime 8 1279 pts - PPC AVALLONNAIS
1162 pts - TT SOMME LOIRE 6 / 9 / -8 / -14 / 6

4 Table 12 31/03/19 13:30 73 BEAUDOUIN  Alban
8 1106 pts - ST APOLLINAIRE

8 73 BEAUDOUIN  Alban 10 / -10 / 2 / 5
1106 pts - ST APOLLINAIRE 29 Table 1 31/03/19 17:30 6 RODRIGUEZ  Theo

5 72 FERRER  Flavien 1482 pts - ASA VAUZELLES
1103 pts - UPCV LE CREUSOT 5 8 / 8 / 7

5 Table  72 FERRER  Flavien
1103 pts - UPCV LE CREUSOT

28 5
19 Table 16 31/03/19 15:00 56 QUINIOU  Charlie

21 59 CHEVROT  Loic 1223 pts - CHALON TT
1126 pts - VAILLANTE AUTUN 9 / 7 / -10 / 5

6 Table 13 31/03/19 13:30 56 QUINIOU  Charlie
12 1223 pts - CHALON TT

12 56 QUINIOU  Charlie 7 / -8 / 6 / -10 / 5
1223 pts - CHALON TT 26 Table 6 31/03/19 16:30 56 QUINIOU  Charlie

13 31 BALDAN  Pascal 4 1223 pts - CHALON TT
1187 pts - CTTC MACONNAIS 13 -12 / -8 / 8 / 9 / 4

7 Table 14 31/03/19 13:30 31 BALDAN  Pascal
1187 pts - CTTC MACONNAIS

20 29 MULOT  Audrey 6 / 8 / 5
926 pts - TT SOMME LOIRE 20 Table 17 31/03/19 15:00 9 MONNIER  Michael

29 4 1401 pts - ATT DU BREUIL
11 / 6 / 9

8 Table  9 MONNIER  Michael
4 1401 pts - ATT DU BREUIL

4 9 MONNIER  Michael
1401 pts - ATT DU BREUIL 31 Table 5 31/03/19   18:30 6 RODRIGUEZ  Theo 1er

3 71 WATTEAU  Dorian 1482 pts - ASA VAUZELLES
1399 pts - UPCV LE CREUSOT 3 8 / 10 / -8 / 10

9 Table  71 WATTEAU  Dorian
1399 pts - UPCV LE CREUSOT

30 3
21 Table 18 31/03/19 15:00 71 WATTEAU  Dorian

19 85 ALONSO  Steven 1399 pts - UPCV LE CREUSOT
1309 pts - CHALON TT -6 / 8 / 8 / -10 / 1

10 Table 15 31/03/19 13:30 74 KOCH  Cédric
14 1150 pts - ST APOLLINAIRE

14 74 KOCH  Cédric 11 / -7 / -7 / 7 / 5 3
1150 pts - ST APOLLINAIRE 27 Table 7 31/03/19 16:30 71 WATTEAU  Dorian

11 57 CARLOT  Wilfried 1399 pts - UPCV LE CREUSOT

11 -10 / 8 / 5 / 9
11 Table 16 31/03/19 13:30 57 CARLOT  Wilfried

1239 pts - MONTCHANIN TT

22 ## BONNOT  Yvann -14 / 10 / 6

1028 pts - SAINT REMY TT 22 Table 19 31/03/19 15:00 57 CARLOT  Wilfried

27 6 1239 pts - MONTCHANIN TT

10 / -6 / 10 / 8

12 Table  81 DECHOUX  Matheo

6 935 pts - CHALON TT

6 81 DECHOUX  Matheo
935 pts - CHALON TT 30 Table 2 31/03/19 17:30 71 WATTEAU  Dorian

7 11 BECART  Florent 2 1399 pts - UPCV LE CREUSOT

1363 pts - ES TT APPOIGNY 7 -4 / 5 / -11 / 4 / 8

13 Table 17 31/03/19 13:30 11 BECART  Florent
1363 pts - ES TT APPOIGNY

26 14 FOUCHET  Christophe 13 / 10 / -7 / 7 7
1164 pts - ASL CLENAY 23 Table 20 31/03/19 15:00 13 ANGELLE  Alexandre

23 87 BASSET  Franck 1299 pts - UPCV LE CREUSOT

1172 pts - ESP LEDONIENNE 12 / -9 / 10 / 8

14 Table 18 31/03/19 13:30 13 ANGELLE  Alexandre

10 1299 pts - UPCV LE CREUSOT

10 13 ANGELLE  Alexandre -7 / 7 / 6 / 3

1299 pts - UPCV LE CREUSOT 28 Table 10 31/03/19 16:30 7 BOUCHACOURT  Tom

15 90 PERDRIAU  Sébastien 2 1463 pts - SAINT REMY TT

990 pts - UPCV LE CREUSOT 15 -9 / 11 / -7 / 8 / 7

15 Table 19 31/03/19 13:30 12 BARBIN  Pierre
1304 pts - LES AUXONS TT

18 12 BARBIN  Pierre 7 / 8 / -7 / 9

1304 pts - LES AUXONS TT 24 Table 19 31/03/19 15:30 7 BOUCHACOURT  Tom

31 2 1463 pts - SAINT REMY TT

7 / 8 / -11 / 8

16 Table  7 BOUCHACOURT  Tom

2 1463 pts - SAINT REMY TT

2 7 BOUCHACOURT  Tom
1463 pts - SAINT REMY TT

1239 pts - MONTCHANIN TT

31 mars 2019

Tournoir régional CD71

Tableau Messieurs 5 à 14
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